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1. Yariyil Ders Plani

Ders Adi Kredi
isletme Yonetimi 2
Kozmetik Bilgisi 2
Estetik 2
Cilt Bakimi Uygulamalari | 25
Sag¢ Bakimi ve Yapimi | 1.5
Temel Makyaj 2
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi | 2
ingilizce | 2
Tirk Dili | 2

ADANA MESLEK YUKSEKOKULU
Sag Bakimi ve Giizellik Hiz. (II. Ogretim)(309)

2020-2021 Ogretim Yili Ders Plani

0:0rgiin Ogretim U:Uzaktan Ogretim H:Hibrit Ogretim

Saat

2+0

2+0
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1+1

2+0

2+0

2+0

2+0

Alinmasi Gereken Se¢gmeli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

Yariyil Secmeli Ders Listesi

Ders Adi Kredi
Bilgi ve iletisim Teknolojisi 2
is Glivenligi ve isci Saghg 2

3. Yariyil Ders Plani

Ders Adi Kredi
Bilgisayarda Sa¢ ve Makyaj Tasarimi 2
Sahne ve Objektif Makyaji 1.5
El Ayak ve Tirnak Bakimi 1.5
Cilt Bakimi Uygulamalari-li 3
Mesleki Uygulama-1 1.5
Sag Yapimi-| 2.5
Staj Degerlendirme 1

Saat

2+0

2+0

Saat

2+0

1+1

1+1

2+2

1+1
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Alinmasi Gereken Segmeli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

. Yariyil Segmeli Ders Listesi

Ders Adi Kredi
Sanat Etkinliklerini izleme 2
Sosyolojiye Giris 2
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2+0

2+0

AKTS

30
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AKTS
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2. Yariyil Ders Plani

Kod Ders Adi Kredi
SBG106  Psikoloji 2
SBG112  Epilasyon 2.5
SBG114  Mesleki Resim 2.5
SBG116  Sag¢ Bakimive Yapimi-ll 2.5
SBG118  Viicut Bakimi Uygulamalari-1 3.5
UAIL102  Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il 2
UIN102  ingilizce Il 2
UTD102  Tdrk Dili ll 2

Saat

2+0

2+1

2+1

2+1

3+1

2+0

240

2+0

Alinmasi Gereken Segmeli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

Yariyil Segmeli Ders Listesi
Kod Ders Adi Kredi Saat
ILT128  insan iliskileri ve iletisim 2 2+0
SGH104 s ve Sosyal Giivenlik Hukuku 2 2+0
4. Yariyil Ders Plani

Kod Ders Adi Kredi Saat
SBG214  Mesleki Masaj 3.5 3+1
SBG218  Etik 2 2+0
SBG222  Mesleki Uygulama-li 3.5 3+1
SBG224  Sag Yapimi-ll 2.5 2+1
SBG226 Seminer 2 2+0
SBG228  Viicut Bakimi Uygulamalari-li 1.5 1+1

Alinmasi Gereken Se¢meli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

. Yariyil Segmeli Ders Listesi

Kod Ders Adi Kredi Saat
DBD204 Diksiyon 1 1+1
SAE202  Sanat Etkinliklerini izleme 2 2+0
SBG230  Gevre ve insan 2 2+0
SGR204 Sosyolojiye Girig 2 2+0
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